

Warszawa dn. 22.12.2016 r.

DZ /2215/71/645/2016

WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego znak IHiT/P/71/2016 na Zakup 11 sztuk urządzeń wielofunkcyjnych: urządzenia wielofunkcyjne wydruk mono – szt.9, urządzenia wielofunkcyjne wydruk kolor szt.2 (zadanie nr 1) oraz zakup tonerów (zadanie nr 2)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

Pytanie 1

1) W zadaniu nr 1 i nr 3 (siwz 1-5)nie ma informacji o podstawach pod urządzenia
Czy zamawiający wymaga dodatkowych podstaw do każdego urządzenia?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie - jednocześnie informujemy, że Zamawiający nie doprecyzowywał w SIWZ wymagań podstawy urządzeń. Specyfikowane urządzenia są formatu A3 z dużą wydajnością, dlatego Zamawiający uznał, że dane urządzenia są wyposażone w podstawy zapewniające funkcjonalność i ergonomię użytkownika.

W związku z powyższym, Zamawiający zmienia treść specyfikacji - w załączniku nr 6 do SIWZ (specyfikacja asortymentowo-cenowa), w parametrach granicznych/odcinających, w zadaniu nr 1, w obu tabelach (dotyczących pozycji 1 i 3) zostaje dodany nowy, 24. punkt, który brzmi następująco: „Wymagana mobilna podstawa pod urządzenie”.

Nowo brzmiący załącznik nr 6 do SIWZ (specyfikacja asortymentowo-cenowa) Zamawiający zamieszcza na swojej stronie internetowej.

Pytanie 2

W specyfikacji (SIWZ-1-5) podano; *toner do urządzenia z pozycji nr 1 (po 2 szt. do każdego urządzenia)*

W urządzeniach kolorowych występują tonery kolorowe w ilości 4 sztuk na urządzenie.

Czy zamawiający wymaga po 2 komplety tonerów do każdego urządzenia?

Odpowiedź

Zamawiający poprzez słowo tonery rozumie pełny komplet niezbędny do prawidłowego działania urządzenia.

Pytanie 3

Urządzenie wielofunkcyjne do wydruków kolorowych

Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie wyposażone w podajnik uniwersalny oraz dwie kasety na papier, w tym jedną na papier A4 a drugą na papier A4-A3?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 4

Urządzenie wielofunkcyjne do wydruków kolorowych

Czy Zamawiający wymaga aby oferowane urządzenie było wyposażone w podstawę mobilną (na kółkach)?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie - jednocześnie informujemy, że Zamawiający nie doprecyzowywał w SIWZ wymagań podstawy urządzeń. Specyfikowane urządzenia są formatu A3 z dużą wydajnością, dlatego Zamawiający uznał, że dane urządzenia są wyposażone w podstawy zapewniające funkcjonalność i ergonomię użytkownika.

W związku z powyższym, Zamawiający zmienia treść specyfikacji - w załączniku nr 6 do SIWZ (specyfikacja asortymentowo-cenowa), w parametrach granicznych/odcinających, w zadaniu nr 1, w obu tabelach (dotyczących pozycji 1 i 3) zostaje dodany nowy, 24. punkt, który brzmi następująco: „Wymagana mobilna podstawa pod urządzenie”.

Nowo brzmiący załącznik nr 6 do SIWZ (specyfikacja asortymentowo-cenowa) Zamawiający zamieszcza na swojej stronie internetowej.

Pytanie 5

Urządzenie wielofunkcyjne do wydruków kolorowych

Czy zapis „Dodatkowe tonery” oznacza, że wraz z urządzeniem należy zaoferować dwa komplety tonerów CMYK (jeden instalacyjny a drugi na późniejszą eksploatację)?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga aby urządzenie oprócz startowych tonerów było wyposażone w dodatkowy zestaw tonerów o zwiększonej wydajności.

Pytanie 6

Urządzenie wielofunkcyjne do wydruków mono

Czy Zamawiający wymaga aby oferowane urządzenie było wyposażone w podstawę mobilną (na kółkach)?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie - jednocześnie informujemy, że Zamawiający nie doprecyzowywał w SIWZ wymagań podstawy urządzeń. Specyfikowane urządzenia są formatu A3 z dużą wydajnością, dlatego Zamawiający uznał, że dane urządzenia są wyposażone w podstawy zapewniające funkcjonalność i ergonomię użytkownika.

W związku z powyższym, Zamawiający zmienia treść specyfikacji - w załączniku nr 6 do SIWZ (specyfikacja asortymentowo-cenowa), w parametrach granicznych/odcinających, w zadaniu nr 1, w obu tabelach (dotyczących pozycji 1 i 3) zostaje dodany nowy, 24. punkt, który brzmi następująco: „Wymagana mobilna podstawa pod urządzenie”.

Nowo brzmiący załącznik nr 6 do SIWZ (specyfikacja asortymentowo-cenowa) Zamawiający zamieszcza na swojej stronie internetowej.

Pytanie 7

Urządzenie wielofunkcyjne do wydruków mono

Czy zapis „Dodatkowe tonery” oznacza, że wraz z urządzeniem należy zaoferować dwa tonery (jeden instalacyjny a drugi na późniejszą eksploatację)?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga aby urządzenie oprócz startowych tonerów było wyposażone w dodatkowy zestaw tonerów o zwiększonej wydajności.

Pytanie 8

W specyfikacji zamawiający pisze:

Skanowanie kolorowe dwustronne

Prosimy o potwierdzenie że zamawiający miał na myśli dwustronne skanowanie w jednym przebiegu.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga aby urządzenie dysponowało możliwością automatycznego dwustronnego skanowania. Jednocześnie zamawiający nie doprecyzowuje technologii zastosowanej w urządzeniu.

Pytanie 9

W specyfikacji zamawiający pisze:

Podajnik papieru: podajnik uniwersalny, dwie kasety na rozmiar papieru A4-A3; automatyczny duplex w drukowaniu i kopiowaniu,

Pytanie: czy zamawiający dopuszcza urządzenie posiadające dwie kasety na papier, jedną z obsługą A4, druga z obsługą A4-A3. Umożliwienie zaproponowania takiego urządzenia zapewni większą konkurencję wśród oferentów i większe możliwości wyboru dla zamawiającego oraz spełni Państwa wymagania.

Odpowiedź

Zamawiający modyfikuje zapis w parametrach granicznych/odcinających dot. pozycji nr 3 (urządzenie wielofunkcyjne do wydruków mono (czarnobiałych)) w punkcie nr 7 na następujący: „Podajnik papieru: podajnik uniwersalny, jedna kaseeta na rozmiar papieru A4-A3; automatyczny duplex w drukowaniu i kopiowaniu, ADF”. Nowo brzmiący załącznik nr 6 do SIWZ (specyfikacja asortymentowo-cenowa) Zamawiający zamieszcza na swojej stronie internetowej.

Pytanie 10

W specyfikacji technicznej dla urządzeń monochromatycznych i kolorowych, zamieścili Państwo parametr „Typ druku Laser monochromatyczny” i „Typ druku laser kolorowe”. Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie o technologii druku LED, która jest technologią nowszą i pozwalającą oszczędzać więcej energii elektrycznej, a która wg wyroku KIO nr 1475/15 z dnia 23 lipca 2015r. jest technologią równoważną względem laserowej i porównywalną pod względem parametrów technicznych pracy?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 11

W parametrach technicznych urządzenia kolorowego i czarnobiałego umieściliście Państwo zapis Pamięć: RAM 1 GB + dysk HDD/SSD, czy niniejszym zamawiający dopuszcza urządzenia które posiadają dyski w obu technologiach?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. Jednocześnie zamawiający wyjaśnia że zapis "dysk-HDD/SSD" określa dowolnie, zamiennie rodzaj dysku twardego.

Pytanie 12

Czy zamawiający zaakceptuje urządzenia z tonerami o takiej samej wydajności jak tonery dodatkowe? Zapis ten ogranicza konkurencję gdyż wielu producentów nie posiada tonerów o powiększonej wydajności.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie pod warunkiem, że do danych urządzeń nie są oferowane tonery o różnej pojemności i wydajności.

Pytanie 13

Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia które pozwalają na tworzenie i modyfikowanie książki adresowej przez stronę WWW i panel administratora? Zapis ten poważnie ogranicza możliwość konkurencji i zaproponowania z urządzeń o podobnej funkcjonalności a znacząco niższej cenie.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Z-ca DYREKTORA
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
d/s Zarządzania

mgr Witold Kmiotek